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DESPESAS PAGAS - MARCO/ 2015

DATA PROCESSO EMPENHO CREDOR CPF/CNPJ NATUREZA DA DESPESA MODO DE LICITAGAO CONTRATO VALOR PAGO
02.03.2015 016/2015 037/2015 |VER. MAYARA DA SILVA FERREIRA 796.596.752-91(3.3.90.93 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 35.000,00
02.03.2015 023/2015 019/2015 |PENSAO ALIMENTICIA FOPAG |3:3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS- NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 890,00

PESSOAL CIVIL
03.03.2015 006/2015 027/2015 |ALEXANDRE MOREIRA DOS SANTOS 447.164.432-72 zfg%?é%ogs'NDEN'ZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 35.000,00
. .3.90.93.00 - INDENIZAGOES E - ~
03.03.2015 013/2015 034/2015 |MAURICELIO FERNANDES DE MELO 508.567.822-20 :S%OT?J?C%OES GOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 35.000,00
03.03.2015 003/2015 024/2015 ALINE MARIA DE MENEZES 513.057.982-g7 | >:3-90:93.00 - INDENIZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 33.800,00
REZENDE CHAGAS RESTITUICOES
VEREADOR JOSE FLAVIO DE 3.3.90.93.00 - INDENIZACOES E -
03.03.2015 009/2015 030/2015 382.132.062-15 - ESTIMATIVO NAO SE APLICA 35.000,00
/ / MATOS RESTITUICOES
03.03.2015 007/2015 028/2015 |EDVALDO MOURA DE SOUSA 382.399.652-53 zéséiﬂalsé%ogs'NDEN'ZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 35.000,00
03.03.2015 017/2015 3.3.90.93 - INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 35.000,00
038/2015 |MIRIAN DOS REIS MELO 348.424.032-68
04.03.2015 018/2015 039/2015 |PAULO CARPEJANE ALVES FERREIRA 382.593.702-04 zéséiﬂalsé%ogs'NDEN'ZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 35.000,00
VER. SANDRO DENIS DE ZA ~ N - .
04.03.2015 020/2015 041/2015 CRUZS 0 S DESOU 446.998.592-91|3.3.90.93 - INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 35.000,00
05.03.2015 021/2015 042/2015 |SANDRO CAVALCANTE FRANCA 589.939.322-04 zsg:#zz%ogs'NDEN'ZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 34.996,44
05.03.2015 019/2015 3.3.90.93 - INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 34.980,00
040/2015 |RENATO DE ANDRADE QUEIROZ 788.269.422-34
09.03.2015 012/2015 33/2015  [LEONARDO RODRIGUES MOREIRA 866.874.334-15|3.3.90.93 - INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 35.000,00
09.03.2015 004/2015 3.3.90.93 - INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 35.000,00
025/2015 |ANTONIO ADBERTO RESENDE VERAS 132.035.093-34
09.03.2015 023/2015 019/2015  |IRRF FOPAG 02.2015 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS- NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 113.812,20
PESSOAL CIVIL
.3.90.11 - VE E E - - .
09.03.2015 023/2015 019/2015 |INSS FOPAG 02.2015 3.3.90 VENCIM.E VANTAGENS FIXAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 86.937,66
PESSOAL CIVIL
10.03.2015 024/2015 014/2015 |PRESSEM PATRONAL 12/2014 01.645.572/0001-90{3.1.90.13.00 - OBRIGACOES PATRONAIS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 392,68
11.03.2015 028/2015 018/2015  [RAILENE DOS SANTOS TORRES 017.695.142-36|3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 6.000,00
11.03.2015 087/2015 044/2015  |SUELI MORAES DA SILVA CARDOZO 382.122.852-00(3.3.90.93 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 35.000,00
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11.03.2015 188/2015 013/2015 |DISK GAS E AGUA LTDA 05.795.276/0001-273.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO DISPENSA 10/2014 354,00
11.03.2015 039/2014 010/2015  |DIRETRIZ INFORMATICA LTDA 22.493.902/0001-40 3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS INEXIGIBILIDADE 018/2014 45.408,50
- PESSOA JURIDICA
11.03.2015 039/2014 010/2015  |IR DIRETRIZ INFORMATICA LTDA 22.493.902/0001-40 3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS INEXIGIBILIDADE 018/2014 691,50
- PESSOA JURIDICA
11.03.2015 023/2015 019/2015  |RESCISOES FOPAG FEVEREIRO ?’SS.SS)?).:E é.Y/fLNGME VANTAGENS FIXAS- NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 2.011,52
12.03.2015 N/A DEV. DEPOSITO INDENVIDO 508.567.822-20 NAO SE APLICA NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 1.046,74
12.03.2015 031/2015 054/2015 |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS DISPENSA 031/2014 4,50
- PESSOA JURIDICA
.3.90.39 - OUTROS SERVI DE TERCEIR
12.03.2015 031/2015 054/2015 |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3.3.9039 Olf OS SERVICOS CEIROS DISPENSA 031/2014 8,00
- PESSOA JURIDICA
16.03.2015 439/2015 211/2014 |BOA VISTA ENERGIA S/A 02.341.470/0001-44 3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS INEXIGIBILIDADE 002/2014 8.284,64
- PESSOA JURIDICA
INSTITUTO NACIONAL DO SEGUR . - -
16.03.2015 025/2015 017/2015 soSaALU ONACIO O SEGURO 29.979.036/0001-40{3.1.90.13.00 - OBRIGACOES PATRONAIS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 221.665,38
18.03.2015 017/2015 018/2015 |MIRIAN DOS REIS MELO 348.424.032-68|3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 4.500,00
18.03.2015 044/2015 018/2015  |ADITANIA MATIAS DA SILVA 879.869.812-53|3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 4.500,00
19.03.2015 420/2013 216/2014 |TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.000.118/0001-793.3.90.93.00-INDENIZAGCOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 49.296,72
19.03.2015 420/2013 218/2014 |TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.000.118/0001-793.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 6.614,86
19.03.2015 278/2015 07/2015 DINELCI CAVALCANTE DINIZ 17.300.817/0001-88 3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS CONVITE 016/2014 10.760,00
- PESSOA JURIDICA
ALINE MARIA DE MENEZES . - -
20.03.201 201 18/201 13.057.982-87(3.3.90.14.00 - NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 4.500,
0.03.2015 006/2015 018/2015 REZENDE CHAGAS 513.057.982-87|3.3.90.14.00 - DIARIAS 0 C 0Ss C 500,00
20.03.2015 023/2015 019/2015  |RESCISOES FOPAG FEVEREIRO i'Ess'gg‘AlLlél:lliNC'M‘E VANTAGENS FIXAS- NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 2.689,49
~ .3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS- - -
20.03.2015 023/2015 019/2015  |RESCISOES FOPAG FEVEREIRO 3.3.90 ¢ GENS S NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 3.853,43
PESSOAL CIVIL
20.03.2015 023/2015 019/2015  |RESCISOES FOPAG FEVEREIRO 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS- NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 404,43
PESSOAL CIVIL
.3.90.11 - VE .E E - - -
20.03.2015 023/2015 019/2015 |ASEL FOPAG MARCO 3.3.90 VENCIM.E VANTAGENS FIXAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 23.996,09
PESSOAL CIVIL
20.03.2015 023/2015 019/2015  |SINTRAM FOPAG 02- 2015 -|3:3:90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS- NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 400,79
PESSOAL CIVIL
EDERACAO D ERVIDORE .3.90.11 - VE .E E - . -
20.03.2015 023/2015 019/2015 CONFEDERAGAO DOS SERVIDORES 34.166.181/0001-42 3.3.90 VENCIM.E VANTAGENS FIXAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 37.724,74

MUNICIPAIS

PESSOAL CIVIL
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20.03.2015 024/2015 014/2015 [PRESSEM PATRONAL 03.2015 29.979.036/0001-40{3.1.90.13.00 - OBRIGAGOES PATRONAIS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 42.129,71
20.03.2015 023/2015 019/2015 |PRESSEM SEGURADOS 03.2015 I?‘;Ess?g.,:lil(-jl\\;llzLNGM.E VANTAGENS FIXAS- NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 30.070,54
20.03.2015 023/2015 019/2015 |CONSG. BB FOPAG 02.2015 00.000.000/0001-91 iss'zg'AlLlél\\;FLNCIM'E VANTAGENS FIXAS- NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 64.079,07
20.03.2015 023/2015 019/2015 |CONSIG. CEF FOPAG 02.2015 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS- NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 501.07
PESSOAL CIVIL
20.03.2015 023/2015 019/2015 |CONSIG. CEF FOPAG 02.2015 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS- NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 1.943,15
PESSOAL CIVIL
20.03.2015 023/2015 019/2015 |CONSIG. CEF FOPAG 02.2015 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS- NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 42.841,57
PESSOAL CIVIL
.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS- ~ -
20.03.2015 023/2015 019/2015 |FOLHA DE PAGAMENTO MARCO i:sngL CIVIL ¢ GENS S NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 1.193.657,05
20.03.2015 023/2015 019/2015 |FOLHA DE PAGAMENTO MARGO ?’;Ess.gg.Allil(;I\\;llzLNaM.E VANTAGENS FIXAS- NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 3.003,21
LAURO E. DE ALB ERQUE P ~ -
24.03.2015 053/2015 018/2015 PElI:EIgA HGHERCS 322.854.502-49(3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 9.000,00
24.03.2015 038/2015 018/2015 ;(E\?;IGO HENRIQUE PINTO DA 661.065.912-53|3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 9.000,00
24/03/2015 052/2015 018/2015 |MATEUS RODRIGUES DE OLIVEIRA 034.755.272-27|3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 9.000,00
24/03/2015 036/2015 018/2015 |DIEGO RILEY MELO DE SOUZA 818.267.292-91|3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
POLIANA CAMILA OLIVEIRA P ~ -
24/03/2015 029/2015 018/2015 RSDRIGUI(E:S 0 011.159.862-10{3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
24/03/2015 059/2015 018/2015 |ALEXANDRA MADY NASCIMENTO 657.701.882-00|3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 9.000,00
24/03/2015 035/2015 018/2015 |KARINA DOS SANTOS FERREIRA 986.770.392-87|3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
24/03/2015 045/2015 018/2015 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 9.000,00
LEIDINALVA DE LIMA MACHADO 830.633.582-15
ALCINIRA MAGALHAES MOTA P ~ -
24/03/2015 004/2015 018/2015 FR(E:ITAS G SMo 277.677.872-49(3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 4.500,00
24/03/2015 061/2015 018/2015 [NEUZA MARIA DO AMARAL 917.508.657-34|3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 4.500,00
24/03/2015 055/2015 018/2015 | TATIANA TORQUATO LIMA 792.836.162-00(3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 4.500,00
24/03/2015 057/2015 018/2015 |GERONILSON GOMES SILVA 015.823.873-70|3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 9.000,00
24.03.2015 046/2015 018/2015  [FABIO FERNANDES MESQUITA 595.898.682-15(3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
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24.03.2015 047/2015 018/2015 |NECY RAMOS DA SILVA CASTRO 382.353.152-20{3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00

24.03.2015 050/2015 018/2015 |ANTONIO DA SILVA E SILVA 507.949.813-72|3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00

25.03.2015 001/2015 018/2015 CE;ESN'O ADBERTO RESENDE 132.035.093-34(3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 9.000,00

25.03.2015 051/2015 018/2015 |GLEISON SILVA QUEIROZ 726.243.882-49(3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 9.000,00

25.03.2015 011/2015 018/2015  |JULIO CESAR MEDEIROS LIMA 809.352.063-53(3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00

25.03.2015 056/2015 018/2015 EEELSS'SANE CAROLINE VIANA 847.084.922-00(3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00

25.03.2015 003/2015 018/2015 |ADELINO DIAS DE SOUSA NETO 900.075.492-53(3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 3.000,00

25.03.2015 060/2015 018/2015 |DANIEL SILVA ANJOS 382.500.982-343.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 3.000,00

25.03.2015 030/2015 018/2015 |CLAUDILENE M. A. DE LIMA 510.204.082-003.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00

25.03.2015 049/2015 018/2015 |MAURICIO JOSE GOMES DA SILVA 572.723.364-04|3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00

25.03.2015 048/2015 018/2015 |MARIANA DA SILVA CORREA 009.886.112-36|3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00

25.03.2015 059-A/2015 018/2015  |VILCINEIDE NASCIMENTO PONTES 714.574.962-913.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 9.000,00

25.03.2015 054/2015 018/2015 |ROMINA NAZARE SOARES DA SILVA 201.221.012-00|3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00

25.03.2015 023/2015 019/2015  |RESCISOES FOPAG MARGO 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS- NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 11.229,81
PESSOAL CIVIL

~ .3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS- . -

25.03.2015 023/2015 019/2015  |RESCISOES FOPAG MARGO 3.3.90 ¢ GENS S NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 6.711,18
PESSOAL CIVIL

25.03.2015 023/2015 019/2015  |RESCISOES FOPAG MARGO 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS- NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 9.126,67
PESSOAL CIVIL

JOAO MARIA MARIO CESAR 3.3.90.93.00 - INDENIZAGOES E - -

1.03.201 10/201 1/201 .646.314-47 ~ NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA .
31.03.2015 010/2015 031/2015 BALDUING 036.646.3 RESTITUICOES 0 C 0s C 35.000,00
31.03.2015 058/2015 018/2015  |JANAYRA DAMASCENO DUARTE 913.408.882-20(3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 4.500,00

.3.90.93.00 - INDENIZAGOES E . -
31.03.2015 008/2015 029/2015 |GABRIEL MOTA E SILVA 526.352.872-87 25353?;3?(;%055"\‘ NIZAGOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 35.000,00
31.03.2015 014/2015 035/2015 |MANOEL NEVES DE MACEDO 072.996.048-09 ;'Ess‘?ﬁﬁi‘;%ogs'NDEN'ZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 35.000,00
.3.90.93.00 - INDENIZAGOES E . -
31.03.2015 007/2015 028/2015 |EDVALDO MOURA DE SOUSA 382.399.652-53 3.3.90.93.00 - INDENIZACOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 35.000,00

RESTITUICOES
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3.3.90.93.00 - INDENIZAGOES E

31.03.2015 011/2015 032/2015  [JULIO CESAR MEDEIROS LIMA 809.352.063-53 RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 35.000,00
31.03.2015 002/2015 023/2015 |ADELINO DIAS DE SOUSA NETO 900.075.492-53 zgiﬁ_ﬁfé%ogslNDENlZACOES £ NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 35.000,00
31.03.2015 015/2015 036/2015 |MARCELO RODRIGUES BATISTA 589.934.012-68 ;E’S'?%a?é%ogsINDENIZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 35.000,00
31.03.2015 006/2015 027/2015 |ALEXANDRE MOREIRA DOS SANTOS 447.164.432-72 zgiﬁ_ﬁfé%ogslNDENlZACOES £ NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 35.000,00
31.03.2015 055/2014 09/2015 J.R. LACERDA 12.795.289/0001-61 3.3.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS- CONVITE 013/2014 7.800,00
PESSOA JURIDICA
31.03.2015 031/2015 054/2015 |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3.3.90.39 - OL,JTROS SERVICOS DE TERCEIROS DISPENSA 031/2014 2,00
- PESSOA JURIDICA
.3.90.39 - OUTR ERVI DE TERCEIR
31.03.2015 031/2015 054/2015 |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3.3.90.39 Ol{ 0SS c0s CEIROS DISPENSA 031/2014 8,00
- PESSOA JURIDICA
31.03.2015 031/2015 054/2015 |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3.3.90.39 - OL%TROS SERVICOS DE TERCEIROS DISPENSA 031/2014 20,00
- PESSOA JURIDICA
.3.90.39 - OUTR ERVI DE TERCEIR
31.03.2015 031/2015 054/2015 |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3.3.90.39 Ol{ 0SS c0s CEIROS DISPENSA 031/2014 4,10
- PESSOA JURIDICA
31.03.2015 031/2015 054/2015 |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3.3.90.39 - OL%TROS SERVICOS DE TERCEIROS DISPENSA 031/2014 4,10
- PESSOA JURIDICA
.3.90.39 - OUTR ERVI DE TERCEIR
31.03.2015 031/2015 054/2015 |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3.3.90.39 Ol{ 0SS c0s CEIROS DISPENSA 031/2014 8,20
- PESSOA JURIDICA
31.03.2015 031/2015 054/2015 |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3.3.90.39 - OL{TROS SERVICOS DE TERCEIROS DISPENSA 031/2014 12,30
- PESSOA JURIDICA
.3.90.39 - OUTR ERVI DE TERCEIR
31.03.2015 031/2015 054/2015 |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3.3.90.39 OLf 0SS c0s CEIROS DISPENSA 031/2014 16,40
- PESSOA JURIDICA
31.03.2015 031/2015 054/2015 |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3.3.90.39 - OL{TROS SERVICOS DE TERCEIROS DISPENSA 031/2014 4,10
- PESSOA JURIDICA
.3.90.39 - OUTR ERVI DE TERCEIR
31.03.2015 031/2015 054/2015 |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3.3.90.39 OLf 0SS c0s CEIROS DISPENSA 031/2014 2,00
- PESSOA JURIDICA
31.03.2015 031/2015 054/2015 |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3.3.90.39 - OL{TROS SERVICOS DE TERCEIROS DISPENSA 031/2014 2,00
- PESSOA JURIDICA
.3.90.39 - OUTR ERVI DE TERCEIR
31.03.2015 031/2015 054/2015 |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3.3.90.39 OLf 0SS c0s CEIROS DISPENSA 031/2014 6,00
- PESSOA JURIDICA
31.03.2015 031/2015 054/2015 [BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3.3.90.39 - OL}TROS SERVICOS DE TERCEIROS DISPENSA 031/2014 8,00
- PESSOA JURIDICA
.3.90.39 - E DE TERCE
31.03.2015 031/2015 054/2015 |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3.3.90.39 OL{TROS SERVICOS DE TERCEIROS DISPENSA 031/2014 4,10
- PESSOA JURIDICA
31.03.2015 031/2015 054/2015 [BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3.3.90.39 - OL!TROS SERVICOS DE TERCEIROS DISPENSA 031/2014 8,20
- PESSOA JURIDICA
.3.90.39 - E DE TERCE
31.03.2015 031/2015 054/2015 |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS DISPENSA 031/2014 4,10

- PESSOA JURIDICA
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31.03.2015

031/2015

054/2015

BANCO DO BRASIL

00.000.000/0001-91

3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS
- PESSOA JURIDICA

DISPENSA

031/2014

4,10

31.03.2015

031/2015

054/2015

BANCO DO BRASIL

00.000.000/0001-91

3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS
- PESSOA JURIDICA

DISPENSA

031/2014

4,10




